
 

 

UCHWAŁA NR XII/86/2025 

RADY MIEJSKIEJ W SULMIERZYCACH 

z dnia 30 czerwca 2025 r. 

w sprawie ustalenia regulaminu targowiska miejskiego 

Na podstawie  art. 7 ust. 1 pkt. 11 oraz art. 40 ust. 2 pkt. 4 i 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z zm.) Rada Miejska w Sulmierzycach uchwala,  

co następuje: 

§ 1. Ustala się regulamin dla targowiska miejskiego położonego w Sulmierzycach przy ul. Strzeleckiej na 

parkingu Orlika (w obrębie działki ewidencyjnej numer 5003/2) w brzmieniu załącznika do niniejszej uchwały. 

§ 2. Traci moc uchwała Nr II/10/2014 Rady Miejskiej w Sulmierzycach z dnia 30 grudnia 2014 roku 

w sprawie ustalenia regulaminu targowiska miejskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej  

(-) Krzysztof Pauliński  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 16 lipca 2025 r.

Poz. 5733



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 5733



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 5733



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 5733



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 5733


		2025-07-16T12:36:41+0000
	Polska
	Bartosz Michał Szarnecki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




